
UCHWAŁA NR XIX/122/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                                
w Bartoszycach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h i art.40 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., samorządzie gminnym   
( tj. Dz. U. z 2019 r. nr 506 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

W statucie Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bartoszycach stanowiącym załącznik nr                  
1 do uchwały nr XXVII/206/2008 Rady Miasta Bartoszyce z 28 listopada 2008 r. w sprawie powołania 
Bartoszyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bartoszycach, zmienionej uchwałą  nr XL/318/2010 Rady Miasta 
Bartoszyce z dnia 25 lutego 2010 r., zmienionej uchwałą nr XVI/98/2019 z dnia 26 września 2019 roku, 
zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Bartoszyckiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bartoszycach, 
wprowadza się następujące zmiany.

§ 2. 

Skreśla się § 5 pkt. 11 i § 11 pkt. 1.

§ 3. 

1) § 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  "Organem  wewnętrznej kontroli finansowej jest Zespół Administracyjny 
Oświaty  w Bartoszycach"

2) § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Sprawy finansowe prowadzi Zespół Administracyjny Oświaty 
w Bartoszycach”.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: DB3896E9-FF89-4432-9F5B-B36BC979207E. Podpisany Strona 1




